[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2020 года

№ 55

	Об организации реализации мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 28 марта 2020 года № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206» и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать оперативный штаб по реализации мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2.   Утвердить состав оперативного штаба (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	                                               Е.В. Аринова

С полным текстом Постановления можно ознакомиться на официальном сайте МО Мичуринское СП